L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour.
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation et encombrements quelconques.

PRIX
La vente est conclue moyennant le prix de TROIS CENT QUATRE-VINGT-

TREIZE MILLE SIX CENTS EUROS (393 600,00 EUR) toutes taxes comprises, TVA 
incluse au taux de 20%.

Le paiement de ce prix aura lieu de la manière indiquée ci-après.

PAIEMENT DU PRIX 
L'ACQUEREUR a payé le prix comptant ce jour ainsi qu'il résulte de la 

comptabilité de l’office notarial dénommé en tête des présentes.

[...]

SAINT LAURENT DU VAR (06700) le 11 juillet 1992 ; ledit régime non modifié.

Ayant la qualité de résidente au sens de la réglementation fiscale.

Aux termes d’un acte reçu par Maître GENEVET, notaire à LEVENS (06670), 
le 29 octobre 2020, moyennant le prix principal de DEUX CENT SOIXANTE 
QUATORZE MILLE DEUX CENT CINQUANTE EUROS (274.250,00 euros), qui a été 
stipulé payable conformément aux dispositions de l'annexe I de l’article D 1617-19 
premier alinéa du Code général des collectivités territoriales portant établissement des 
pièces justificatives des paiements des communes, départements, régions et